中 華 大 學    公    告

主旨：中華大學 108學年度碩士班考試招生入學正取生報到名單。

說明：

   一、獲錄取正取生已於 4月 12日，完成報到手續，名單如下。

 二、逾期未完成報到手續者視同放棄錄取資格，不得以任何理由要求補錄取。

中華大學註冊組    啟

108學年度碩士班考試招生入學正取生報到名單

【名單公布順序為：由左而右、由上而下】

電機工程學系 通訊光電組 正取名單
正取生

  08511001 仇虹佑      正取第   1 名,

電機工程學系 系統組 正取名單
正取生

  08512001 張冠傑      正取第   1 名,

電機工程學系 電子電路組 正取名單
正取生

  08513001 吳嘉軒      正取第   1 名, 08513002 莊宜霖      正取第   2 名,

電機工程學系 微電子暨晶片設計組 正取名單
正取生

  08514001 陳則宇      正取第   1 名, 08514003 黃立隆      正取第   2 名,

  08514002 蔡家騏      正取第   3 名,

機械工程學系碩士班 不分組一般生 正取名單
正取生

  08515002 廖宜艇      正取第   1 名,  08515003 范振寰      正取第   3 名,

  08515005 鍾孟諭      正取第   4 名,  08515004 賴沅承      正取第   5 名,

資訊工程學系碩士班 不分組一般生 正取名單
正取生

  08516003 藍尹崧      正取第   1 名, 08516005 童尚偉      正取第   2 名,

  08516004 葛順眉      正取第   3 名, 08516007       正取第   4 名,

  08516002 賴丞銘      正取第   5 名,

中 華 民 國 1 0 8 年 4 月 2 3 日

 ( 1 0 8 )中 華 碩 考 字 第 0 0 1 號

科技管理學系碩士班 不分組一般生 正取名單
正取生

  08518001 游宏宇      正取第   1 名,

科技管理學系碩士班 科技管理實務組在職生 正取名單
正取生

  08520008 徐瑜新      正取第   1 名, 08520010 鄔佩儒      正取第   2 名,

  08520001 李介蓉      正取第   3 名, 08520005 何孟成      正取第   4 名,

  08520014 蔡崇富      正取第   5 名, 08520011 傅譯葦      正取第   6 名,

  08520012 劉興聲      正取第   7 名, 08520004 羅仕順      正取第   8 名,

  08520003 林偉程      正取第   9 名, 08520015 范衣沛      正取第  10 名,

  08520007 林建志      正取第  11 名, 08520009 賴彥吉      正取第  12 名,

  08520013 洪姍薇      正取第  13 名, 08520002 張馨予      正取第  14 名,

  08520006 彭秉宏      正取第  15 名,
企業管理學系碩士班 企管組一般生 正取名單
正取生

  08521002 廖偉如      正取第   1 名, 08521003 吳陽林      正取第   2 名,

  08521005 彭思淵      正取第   3 名, 08521004 張靖        正取第   4 名,

  08521001 出孟青      正取第   6 名,

企業管理學系碩士班 企管組在職生 正取名單
正取生

  08522007 劉昌盛      正取第   1 名, 08522012 洪玉貞      正取第   2 名,

  08522014 簡士強      正取第   3 名, 08522013 郭晉良      正取第   4 名,

  08522011 楊仲興      正取第   5 名, 08522004 莊明樟      正取第   6 名,

  08522006 薛文碧      正取第   7 名, 08522009 吳可畇      正取第   8 名,

  08522010 鄭勛中      正取第   9 名, 08522001 劉惠玲      正取第  10 名,

  08522016 黃勝源      正取第  11 名, 08522005 龔巧致      正取第  12 名,

  08522002 李元萍      正取第  13 名, 08522017 陳守茂      正取第  14 名,

  08522008 林晏安      正取第  15 名, 08522003 陳詩全      正取第  16 名,

運輸科技與物流管理學系碩士班 不分組一般生 正取名單
正取生

  08523002 黃儀亭      正取第   1 名, 08523003 柯閔翔      正取第   2 名,

  08523004 郭建均      正取第   3 名, 08523005 劉長軒      正取第   3 名,

  08523001 馮柏儒      正取第   5 名, 08523006 楊東翰      正取第   6 名,

  08523007 劉奕杉      正取第   7 名,

運輸科技與物流管理學系碩士班 交通安全教育組在職生 正取名單
正取生

  08524004 吳淑君      正取第   1 名, 08524003 林思銘      正取第   2 名,

  08524005 黃寶琴      正取第   3 名, 08524001 邱逢軍      正取第   4 名,

  08524002 何智允      正取第   5 名,

運輸科技與物流管理學系碩士班 運輸物流產業組在職生 正取名單
正取生

  08525004 江寧增      正取第   1 名, 08525003 羅壽朋      正取第   2 名,

  08525001 黃楷翔      正取第   3 名, 08525002 彭紹銘      正取第   3 名,

工業管理學系碩士班 不分組一般生 正取名單
正取生

  08526001 柳鈞耀      正取第   1 名,

工業管理學系碩士班 不分組在職生 正取名單
正取生

  08528005 蕭杰隆      正取第   1 名, 08528004 張淑欣      正取第   2 名,

  08528006 劉文蕙      正取第   3 名, 08528010 曾苡嘉      正取第   4 名,

  08528008 李庚樺      正取第   5 名, 08528007 羅凱耀      正取第   6 名,

  08528009 陳子涵      正取第   7 名, 08528001 陳彥徹      正取第   8 名,

  08528012 蔡淑萍      正取第   9 名, 08528003 魏愛玲      正取第  10 名,

  08528002 蕭嘉宏      正取第  11 名, 08528011 羅佳綺      正取第  12 名,

資訊管理學系碩士班 資訊管理與應用組 正取名單
正取生

  08529001 黃慶峰      正取第   3 名,

資訊管理學系碩士班 數位學習組 正取名單
正取生

  08530003 廖瑛菁      正取第   1 名, 08530002 林摑彥      正取第   2 名,

  08530001 吳睿哲      正取第   3 名, 08530005 廖治強      正取第   4 名,

  08530004 丁志文      正取第   5 名,

行政管理學系碩士班 一般組 正取名單
正取生

  08531001 趙國珍      正取第   1 名, 08531002 黃汎偉      正取第   2 名,

  08531003 彭俊傑      正取第   3 名,

行政管理學系碩士班 在職組 正取名單
正取生

  08532001 張予緁      正取第   1 名, 08532002 吳玉娥      正取第   2 名,

  08532003 陳君樺      正取第   3 名, 08532005 李瑋琪      正取第   4 名,

  08532004 呂少君      正取第   5 名,

建築與都市計畫學系碩士班 建築規劃組一般生 正取名單
正取生

  08533001 陳詠詠      正取第   1 名,

建築與都市計畫學系碩士班 景觀設計組一般生 正取名單
正取生

  08534001 邱美玉      正取第   1 名, 08534002 陳弘祺      正取第   2 名,

建築與都市計畫學系碩士班 建築實務組在職生 正取名單
正取生

  08536001 鄭曉照      正取第   1 名,

土木工程學系碩士班 土木組一般生 正取名單
正取生

  08537006 陳廷瑋      正取第   1 名, 08537004 梁淇翔      正取第   2 名,

  08537005 張容誠      正取第   3 名, 08537001 邱筠皓      正取第   5 名,

  08537003 林卲昕      正取第   6 名,

旅遊與休閒學系碩士班 不分組一般生 正取名單
正取生

  08540003 歐書真      正取第   1 名, 08540002 楊欣怡      正取第   3 名,

以下空白